UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO MATEMÁTICA E CIENTÍFICA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS E MATEMÁTICAS

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

MESTRADO - Edital nº 03/2023

A Comissão do Processo Seletivo do PPGECM 2023-2024, torna público a Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo,

regido pelo Edital nº 03/2023 PPGECM/IEMCI/UFPA e suas retificações nº 2, e nº 3.

CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS

Classificação  Candidato(a)

1º MAIRA DE BARROS SANTOS

2º WALLYSON OLIVEIRA DE SOUSA

3º CRISTIANO CORRÊA PANTOJA

4º TAINAH CARNEIRO OLIVEIRA

5º ALINE PIMENTA CUNHA

6º FRANCISCO FRANK DOURADO CAPISTRANO

7º ANA PAULA DA SILVA PIMENTEL

8º AMANDA DAS MERCES OLIVEIRA FLOR

9º PEDRO TEODOSIO DOS SANTOS PINHEIRO DA PAIXÃO

10º TATIANE SILVA DA SILVA

11º RAILSON CHERMONT GONÇALVES

12º LORENA AMADOR VILHENA

13º GIOVANE DOS SANTOS DUTRA

14º ADRIANO JUNIO GAMA DOS SANTOS

15º CAMILA DE JESUS CARNEIRO

16º BRENO DO ROSARIO DE SOUZA

17º LEONAN COSTA PINHEIRO

18º MAYANA VELASCO MAGNO

19º JOÃO CARLOS TELES CONCEIÇÃO

20º DANIEL MACHADO ARAUJO

21º EDSON JUNIOR DOS SANTOS OLIVEIRA

22º THAIS SANTOS MARQUES

23º JAILSON MONTEIRO FONSECA

24º ALLEF KAWÃ RODRIGO CARVALHO BARBOSA

                                                                         Belém, 02 de janeiro de 2024.

Comissão do Processo Seletivo PPGECM

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 02/01/2024

HOMOLOGAÇÃO Nº 1/2024 - PPGECM (11.37.04)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 02/01/2024 10:25 )
MARCOS GUILHERME MOURA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

IEMCI (11.37)

Matrícula: ###726#9

 (Assinado digitalmente em 02/01/2024 13:23 )
TADEU OLIVER GONCALVES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

IEMCI (11.37)

Matrícula: ###59#3

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpa.br/documentos/ 1
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 HOMOLOGAÇÃO 02/01/2024 3e9ee69d0a

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf